
Smrďonohy

Doctor P.P.

Jsem na louce pod rozhlednou se svou
novou holkou,
Ptáci cvrlikají, kvete celej Petřín…
Ulevím si sundám boty, pak nasaje slečna,
Začne křičet zběsile, někde vybouchl vepřín…
Chvíli ječí motá se a pak padá naznak,
Nohy se jí škubnou, pak vědomí ztrácí…
Já se modlím k bohu a čekám na zázrak,
U lanovky padl pes, nevím co za ráci…
Ref:
Antimykosinu, používej synu,
Slyším náhle shora, zmocní se mě pokora…
Jseš to ale trouba, hřmí nebeská trouba,
Jsem to já, tvůj bůh, to je strašný puch…
Zasyp boty krátce, než půjdeš do práce,
Budou tě mít lidi rádi, přibudou ti kamarádi…
Navštívil jsem drogerii, koupil dózu s práškem
Potom jdeme na přehlídku
S kamarádem Vaškem…
Přiblížit se k manekýnám věc je nebezpečná,
My máme nohy v lati, potí se však slečnám…
Ref:
Antimykosinu, používej synu,
Slyším náhle shora, zmocní se mě pokora…
Jseš to ale trouba, hřmí nebeská trouba,
Jsem to já, tvůj bůh, to je strašný puch…
Antimykosinu, používej synu,
Až půjdeš na rande, slečna ti nepadne…
Zasyp boty krátce, než půjdeš do práce,
Budou tě mít lidi rádi, přibudou ti kamarádi…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

